
BASHKIA  TIRANË 

            DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                      Tiranë, më ____.___.2024   

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:     

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al  

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e larte monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 (njëzet e katër ) muaj. 

 

3. Objekti i kontratës  : “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrjetit të ndriçimit publik per 

24 muaj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  REF-24255-10-14-2024                                                                                                                                                                                                                                                              

 

5. Fondi Limit :194 051 487 (njëqind e nëntëdhjete e katër milion e pesëdhjetë e një mije e 

katërqind e tetëdhjetë e shtate) lekë pa TVSH. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është  

1 964 084 (nje milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mije e tetedhjete e katër) euro pa 

TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 11.10.2024 është 

98.80. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

17.12.2024. 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Datë 23.12.2024  Nr. 88.Number  of  procedure/lot  reference: 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

:(Mini kontrata e parë) 18,262,640 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë  e dy mijë e 

gjashtëqind e dyzetë)  lekë pa tvsh dhe  21,915,168 ( njëzet e një milion e nëntëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë me tvsh. 

  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri :“ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k me   NUIS K81511012V   

Adresa: Tirane Rruga "Ndre Mjeda", Rezidenca "Alba", Hyrja 6, Ap. 611 (Nr.Pasurise 2/360+6-

1,ZK 8220) 

Person Përgjegjës për kontratën: Klea Hoxha 

Telefoni:  0696563399 

E-mail: info@epe.al 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 20.12.2024 

 

 

 

 

 

                                                           
 


